EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ

Nº 78.177.771/0001-46

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná.

CONTRATADA: HILDON CHAVES, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ  Nº 28.931.351/0001-35, com sede na Rua Franklin

Magalhães, 385, no bairro de Vila Santa Catarina, na cidade de São Paulo-

SP.

DISPENSA DE LICITAÇÃO :09/2023

OBJETO :  FORNECIMENTO DE CAFETEIRA AUTOMÁTICA

Vigência: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 800010103100012002 – NATUREZA DA

ESPESA: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: 4.4.90.52.00.00 –

APARELHOS E UTENSILIOS DOMÉSTICOS: 4.4.90.52.12.00.

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de

R$  14.884,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO

REAIS).

ASSINATURA: 25/04/2023.

                                             Cátia Regina Silvano

                      Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

                                                2023/2024

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php